



# AARK.fi

## Taidekollektiiviyöskentely on vapauttavaa by Rubuzak

**Taidekollektiivi Rubuzakin kuukauden mittainen residenssi AARKissa toukokuussa tuo mahdollisuuden keskittyä yhteiseen tekemiseen ja uuden luomiseen.**

Olemme Turun AMK:n Taideakatemiasta vuonna 2020 valmistuneita kuvataiteilijoita. Aloitimme yhteisen tekemisemme vuonna 2017 Ars Novan Omatilaan tehdystä teoksesta. Tämän prosessin jälkeen yhteistyömme jatkaminen tuntui luontevalta ja päätimme perustaa Taidekollektiivi Rubuzakin. Kollektiivin perustaminen toi tekemiselle kehukset ja päämäärätietoisemmän otteen. Tämä on kantanut läpi opintojen ja yhdessä tekeminen on jatkunut saumattomasti myös valmistumisen jälkeen.

Työskentelemme yhdessä ja erikseen yhteisellä työhuoneella Turussa. Teemme molemmat taidetta myös itsenäisinä taiteilijoina, kuitenkin pidämme taidekollektiivissa työskentelyä yhtä tärkeänä osana taiteilijuuttamme kuin omia teoksiamme ja projektejamme. Kollektiiviyöskentely vapauttaa taiteen tekemistä ja antaa vastapainoa itsenäiselle työskentelylle.

Taidekollektiivina teemme kokeellisia installaatioita, joissa materiaalien annetaan kuljettaa prosessia. Prosessiin sysäydytään aina paikkalähtöisesti tunnustellen ja herkistellen tilassa.

Rubuzakin teokset sisältävät usein elementtejä tai fragmentteja aiemmista installaatioistamme. Jatkuva prosessi on neuvonpitoa muuttuvien osasten eli meidän taiteilijoiden, materiaalien, paikkojen ja taiteen välillä. Materiaalien uudelleen käyttäminen pohjautuu ekologisen ajattelun lisäksi maagiseen ajatteluun, jossa materiaalin kokemukset ovat muistissa ja vaikuttavat tulevaan. Kollektiivissa työskentely korostaa ideoiden yhteisyyttä ja taiteen jaettuutta. Rubuzakin työskentelyssä emme yleensä pysty erottelemaan keneltä tai mistä mikin idea on peräisin. On vapauttavaa, kun asiat tuntuvat tapahtuvan kuin itsekseen tai ainakin omalla painollaan.

Taiteellisesta opinnäytetyöstä saamamme Sparbanksstiftelsen i Korpon residenssistipidendi AARKiin oli erityisen iloinen yllätys meille molemmille ja olemme kiitollisia tästä mahdollisuudesta. Työskentely AARKissa antaa meille tilaisuuden keskittyä kuukauden ajan yhteiseen prosessiin. Työskentelyämme AARKissa pääsee seuraamaan Instagramissa [@rubuzak](https://www.instagram.com/rubuzak) -tunnuksen takaa.

**Appe Leppänen ja Salla Sillgren**  
**[www.rubuzak.wordpress.com](http://www.rubuzak.wordpress.com)**



Photo credit: Noora Ojanperä

**Note: Renja Leino was impressed by their final work and wanted to give the AARK grant to them!**